МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ –СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ВУСИКА И.В. СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

П Р И К А З

21.08.2024                                                                                          № 214

ст. Старовеличковская

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на 2024 – 2025 учебный год.

В соответствии с письмом Минпросвещения России и Рособрнадзора

от 6 августа 2021 года № СК-228/03, № 01-169/08/01 «О направлении

рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика оценочных процедур в общеобразовательных

организациях» письмом МОН и МП КК от 06.08.2024 года №47-01-13-

13763/24 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе 2024-

2025 учебном году», приказом Рособрнадзора от 13.05.2024 №

1008_проведение ВПР в школах  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 график проведения оценочных

процедур на 2024-2025 учебный год в МБОУ – СОШ №4 ст.

Старовеличковской (приложение).

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур в 1-4

классах заместителя директора по УВР Зыгину Н.М.,  в 5-11 классах

заместителя директора по УВР Язынину О.Н.

3. Паниной А.А. разместить сформированный график не позднее 05 сентября

2024г. на сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ-СОШ № 4

ст.Старовеличковской                                                                         Л.Н.Озарян

		2024-09-10T15:09:55+0300
	Озарян Людмила Николаевна